
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00549 件名

内部発注番号 5033003398
学校等災害備蓄品の購入入札見積締切日時 2021年12月1日 9時30分

開札日時 2021年12月1日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 13,871,165円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 13,871,165円 落札

2 株式会社ススム防災 14,560,113円

3 共和加工有限会社 14,640,984円

4 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 14,698,224円

5 有限会社丸壽商店 14,778,252円

6 合同防災株式会社 14,853,096円

7 株式会社ニッショウ 墨田営業所 15,023,520円

8 株式会社新和防災 墨田支店 15,143,864円

9 日進工業株式会社 墨田営業所 15,234,692円

10 株式会社カワゾエ 墨田支店 15,373,920円

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税の額を含むものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00552 件名

内部発注番号 5033003463
テントの購入（桜堤中学校）入札見積締切日時 2021年12月2日 13時30分

開札日時 2021年12月2日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区桜堤中学校

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社東京オグチ

所在地 東京都墨田区緑二丁目１０番４号

落札金額 1,375,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社東京オグチ 1,250,000円 落札

2 株式会社平和堂 1,300,000円

3 有限会社丸壽商店 1,350,000円

4 オガワ商店 1,350,000円

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,420,000円

6 共和加工有限会社 1,633,580円

7 有限会社賛光製作所 1,715,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00558 件名

内部発注番号 5033003468
集団回収用軍手外の購入入札見積締切日時 2021年12月3日 9時30分

開札日時 2021年12月3日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ジンカンパニー株式会社

所在地 東京都墨田区石原四丁目８番８号

落札金額 1,425,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ジンカンパニー株式会社 1,296,000円 落札

2 合資会社伊勢元商店 1,471,260円

3 有限会社丸壽商店 1,577,000円

4 有限会社賛光製作所 1,612,000円

5 三岡興業株式会社 1,615,000円

6 株式会社エムケイ 1,618,000円

7 大和商事株式会社 1,620,000円

8 有限会社江東製作所 1,626,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00569 件名

内部発注番号 5033003558
ファイルボックス及びフォルダーの購入入札見積締切日時 2021年12月6日 9時30分

開札日時 2021年12月6日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所（墨田区吾妻橋１－２３－２０）１２階１２１会議室

営業種目１ 001 文房具事務用品・図書 取扱品目 01 文房具

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 井上文具店

所在地 東京都墨田区東向島四丁目３１番１号

落札金額 1,806,090円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 井上文具店 1,641,900円 落札

2 ぶんぐのふくや 1,675,000円

3 オガワ商店 1,682,000円

4 株式会社ナカヤマ 1,701,000円

5 株式会社天昇堂 1,723,200円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00561 件名

内部発注番号 5033003524
食器消毒保管庫外の購入入札見積締切日時 2021年12月6日 9時30分

開札日時 2021年12月6日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区梅若保育園

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 07 厨房用食器洗浄・消毒機器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社下田電気商会

所在地 東京都墨田区向島二丁目１８番７号

落札金額 1,168,200円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社下田電気商会 1,062,000円 落札

2 大和商事株式会社 1,185,000円

3 ホシザキ関東株式会社 隅田営業所 1,287,000円

4 タニコー株式会社 城東営業所

不参

5 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00548 件名

内部発注番号 5032004666
錦糸町駅北口交通広場モニュメント給排気塔支柱

非破壊検査委託
入札見積締切日時 2021年12月6日 9時30分

開札日時 2021年12月6日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区錦糸二丁目２番先

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 124 土木・水系関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東日本総合計画株式会社 首都圏支店

所在地 東京都墨田区業平三丁目１４番４号

落札金額 1,483,900円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東日本総合計画株式会社 首都圏支店 1,349,000円 落札

2 ゼネラルボンド株式会社 3,300,000円

3 日本データーサービス株式会社 東京支店

辞退

4 日東カストディアル・サービス株式会社

辞退

5 株式会社コトブキ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00562 件名

内部発注番号 5033003526
食器洗浄機の購入入札見積締切日時 2021年12月6日 10時30分

開札日時 2021年12月6日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区しらひげ保育園

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 07 厨房用食器洗浄・消毒機器

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社下田電気商会

所在地 東京都墨田区向島二丁目１８番７号

落札金額 867,350円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社下田電気商会 788,500円 落札

2 大和商事株式会社 839,000円

3 株式会社ナカヤマ

辞退

4 株式会社代々木電設

辞退

5 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00563 件名

内部発注番号 5033003540
陶芸窯の購入入札見積締切日時 2021年12月7日 9時30分

開札日時 2021年12月7日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,207,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,098,000円 落札

2 株式会社平和堂 1,194,000円

3 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ 1,351,000円

4 株式会社ナカヤマ 1,495,000円

5 オガワ商店

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00568 件名

内部発注番号 5033003521
「令和４年度　特別区民税・都民税特別徴収のしお

り」の印刷
入札見積締切日時 2021年12月7日 9時30分

開札日時 2021年12月7日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区税務課

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社キタジマ

所在地 東京都墨田区立川２丁目１１番７号

落札金額 982,080円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社キタジマ 892,800円 落札

2 有限会社ミトヨ 976,500円

3 株式会社古沢一貫堂 995,100円

4 富士印刷株式会社 999,750円

5 株式会社コトブキ

不参

6 株式会社サンコー

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00573 件名

内部発注番号 5033003660
区民消火隊用小型消防ポンプ付属品の購入入札見積締切日時 2021年12月9日 9時30分

開札日時 2021年12月9日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合同防災株式会社

所在地 東京都墨田区亀沢一丁目１２番１号

落札金額 1,990,890円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合同防災株式会社 1,809,900円 落札

2 株式会社ススム防災 1,883,000円

3 株式会社ニッショウ 墨田営業所 1,892,000円

4 株式会社新和防災 墨田支店 1,900,000円

5 共和加工有限会社 1,920,000円

6 日進工業株式会社 墨田営業所 1,950,000円

7 有限会社賛光製作所 1,950,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00570 件名

内部発注番号 5032004811
受付番号自動発行機等の借上入札見積締切日時 2021年12月9日 10時30分

開札日時 2021年12月9日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 61,380円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 55,800円 落札

2 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

3 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

4 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

5 株式会社レンティ

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00572 件名

内部発注番号 5033003647
墨田区職員災害対策マニュアル（令和３年度修正

）の印刷製本
入札見積締切日時 2021年12月10日 9時30分

開札日時 2021年12月10日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社東伸企画

所在地 東京都墨田区菊川三丁目１７番２号アドン菊川ビル１Ｆ

落札金額 907,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社東伸企画 825,000円 落札

2 大東印刷工業株式会社 1,308,000円

3 有限会社ミトヨ 1,512,500円

4 富士印刷株式会社 1,560,000円

5 有限会社一力印刷所 1,680,000円

6 ニシムラ企画

辞退

7 株式会社コトブキ

辞退

8 株式会社古沢一貫堂

辞退

9 株式会社キタジマ

不参

10 株式会社サンコー

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00574 件名

内部発注番号 5032004897
令和４年「成人を祝うつどい」に係る会場設営撤去等

委託
入札見積締切日時 2021年12月13日 9時30分

開札日時 2021年12月13日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 120 催事関係業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社アド福助 610,000円 595,000円 585,000円

2 株式会社ウエマサ 715,000円

辞退 ＊＊

3 中村展設株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

4 春巧芸株式会社

辞退 ＊＊ ＊＊

備考 予定価格の制限の範囲内の応札が無いため、本件入札は打切りとします。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00578 件名

内部発注番号 5033003726
手指消毒剤の購入入札見積締切日時 2021年12月14日 9時30分

開札日時 2021年12月14日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田区役所総務部総務課

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 船山株式会社 東京本店

所在地 東京都中央区月島二丁目２０番１５号

落札金額 1,702,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 船山株式会社 東京本店 1,548,000円 落札

2 東京医療商事株式会社 1,590,000円

3 有限会社賛光製作所 1,710,000円

4 株式会社三和堂 1,728,000円

5 有限会社丸壽商店 1,770,000円

6 株式会社前田製作所 1,776,000円

7 すみだ薬業協同組合 2,271,600円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00575 件名

内部発注番号 5032004929
旧西吾嬬小学校敷地内の樹木撤去業務委託入札見積締切日時 2021年12月15日 13時30分

開札日時 2021年12月15日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 06 樹木・花壇保護

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柳島寿々喜園

所在地 東京都墨田区業平五丁目１２番１６号

落札金額 924,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柳島寿々喜園 840,000円 落札

2 東武緑地株式会社 東京支店 870,000円

3 株式会社古澤オフィス 890,000円

4 株式会社ＪＳＫ 900,000円

5 株式会社増田造園 930,000円

6 松原建設株式会社 979,000円

7 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 997,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00584 件名

内部発注番号 5032004966
新型コロナウイルス（ＳＡＲＳ－ＣｏＶ－２）ＰＣＲ検査

業務委託（単価契約）
入札見積締切日時 2021年12月15日 13時30分

開札日時 2021年12月15日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社江東微生物研究所 東京支所

所在地 東京都江戸川区西小岩五丁目１８番６号

落札金額 9,990円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社江東微生物研究所 東京支所 9,990円 落札

2 株式会社マイクロスカイラボ 10,000円

3 株式会社ビー・エム・エル 東京支社

辞退

4 株式会社エスアールエル 本社内

辞退

5 一般財団法人材料科学技術振興財団

辞退

備考 落札金額は、１件あたりの税抜き単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00577 件名

内部発注番号 5033003716
墨田区福祉タクシー料金・自動車燃料費助成共通

券の印刷
入札見積締切日時 2021年12月16日 9時30分

開札日時 2021年12月16日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社ミトヨ

所在地 東京都墨田区向島三丁目２２番２号

落札金額 1,754,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社ミトヨ 1,595,000円 落札

2 株式会社キタジマ 1,820,000円

3 大東印刷工業株式会社 1,919,500円

4 有限会社一力印刷所 1,925,000円

5 富士印刷株式会社 2,365,000円

6 株式会社コトブキ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00585 件名

内部発注番号 5033003779
給与所得等に係る特別区民税・都民税　特別徴収

税額の決定・変更通知書の印刷
入札見積締切日時 2021年12月16日 9時30分

開札日時 2021年12月16日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 04 フォーム（その他）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 日本電算機用品株式会社 東京営業所

所在地 東京都大田区蒲田四丁目２１番１４号明治安田生命ビル５階

落札金額 1,049,730円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日本電算機用品株式会社 東京営業所 954,300円 落札

2 株式会社旭堂 東京営業所 1,124,900円

3 富士ビジネス・サービス株式会社 1,193,800円

4 明生株式会社 1,780,000円

5 日本通信紙株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00591 件名

内部発注番号 5032005030
大横川親水公園内魚つり場かいぼり清掃委託入札見積締切日時 2021年12月16日 9時30分

開札日時 2021年12月16日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 03 河川・公園清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社都市整美センター

所在地 東京都墨田区両国四丁目１９番２号

落札金額 2,970,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社都市整美センター 2,700,000円 落札

2 企業組合労協センター事業団 墨田支店 2,850,000円

3 中高年事業団やまて企業組合 墨田支店 2,900,000円

4 株式会社施設管理サービス 3,000,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00589 件名

内部発注番号 5032005020
オージオメータ検査委託入札見積締切日時 2021年12月20日 11時30分

開札日時 2021年12月20日 11時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 019 医療用機械器具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 一般財団法人日本品質保証機構

所在地 東京都千代田区神田須田町一丁目２５番地

落札金額 675,950円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 一般財団法人日本品質保証機構 614,500円 落札

2 株式会社三和堂 656,600円

3 サンコー薬品株式会社 750,000円

4 横田教材株式会社 墨田営業所 867,300円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00590 件名

内部発注番号 5033003808
住基及び戸籍証明用　地紋・すかし入りコピー用紙

の印刷
入札見積締切日時 2021年12月21日 13時30分

開札日時 2021年12月21日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社ミトヨ

所在地 東京都墨田区向島三丁目２２番２号

落札金額 887,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社ミトヨ 807,000円 落札

2 株式会社古沢一貫堂 914,600円

3 大東印刷工業株式会社 1,143,250円

4 有限会社一力印刷所 1,210,500円

5 富士印刷株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00594 件名

内部発注番号 5033003820
墨田区地域防災計画（令和３年度修正）の印刷製

本
入札見積締切日時 2021年12月23日 9時30分

開札日時 2021年12月23日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区防災課

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社キタジマ

所在地 東京都墨田区立川２丁目１１番７号

落札金額 1,193,830円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社キタジマ 1,085,300円 落札

2 株式会社サンコー 1,190,000円

3 株式会社古沢一貫堂 1,469,460円

4 大東印刷工業株式会社 2,154,200円

5 有限会社ミトヨ 2,525,750円

6 ニシムラ企画

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00595 件名

内部発注番号 5032005071
窓ガラス清掃委託（小・中学校・幼稚園）（単価契約

）
入札見積締切日時 2021年12月23日 9時30分

開札日時 2021年12月23日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 103 建物清掃 取扱品目 01 一般清掃

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＥＬＳ

所在地 東京都墨田区墨田四丁目34番1号

落札金額 86円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＥＬＳ 86円 落札

2 東日本営繕管理株式会社 88.4円

3 株式会社ユアン 95円

4 カイノ企画株式会社 120円

5 株式会社ＪＳＫ 120円

6 ＳＦビルメンテナンス株式会社 380円

7 株式会社ジーク

不参

備考 落札金額は、１㎡あたりの税抜き単価です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00596 件名

内部発注番号 5033003865
卓球台外の購入入札見積締切日時 2021年12月23日 13時30分

開札日時 2021年12月23日 13時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社福禄

所在地 東京都墨田区石原一丁目３１番７号

落札金額 1,195,040円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社福禄 1,086,400円 落札

2 ヤナギスポーツ株式会社 1,391,900円

3 株式会社デライツ 1,580,000円

4 株式会社東京オグチ

不参

5 株式会社コイヌマ

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00597 件名

内部発注番号 5033003879
多目的衛生シートの購入入札見積締切日時 2021年12月24日 9時30分

開札日時 2021年12月24日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 020 医薬品・衛生材料・介護用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 1,283,040円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 1,166,400円 落札

2 株式会社ミカミ

辞退

3 株式会社平和堂

辞退

4 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

5 すみだ薬業協同組合

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00593 件名

内部発注番号 5033003825
指導要録（学籍表紙）外の印刷入札見積締切日時 2021年12月24日 9時30分

開札日時 2021年12月24日 10時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社一力印刷所

所在地 東京都墨田区向島三丁目４２番４号

落札金額 1,319,923円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 有限会社一力印刷所 1,242,500円 1,199,930円 落札

2 有限会社ミトヨ 1,489,000円

辞退

3 大東印刷工業株式会社 1,850,000円

辞退

4 富士印刷株式会社

辞退 ＊＊

5 株式会社古沢一貫堂 1,418,000円

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。


